

**Korsbjerg Transport A/S**

**Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 35 51 22 25**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/09 2018

---

Christine Louise Korsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	12
Balance pr. 30. juni 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Korsbjerg Transport A/S  
Danmarksvej 21  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35 51 22 25  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Christine Louise Korsbjerg, formand  
Claus Haugaard  
Thomas Plougmann Korsbjerg

### Direktion

Henrik Friis Korsbjerg, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spedition, transport og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 359.207, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.331.769.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.955.843</b>	<b>9.240.350</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(7.244.413)</u>	<u>(7.218.424)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.711.430</b>	<b>2.021.926</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.207.060)</u>	<u>(972.001)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>504.370</b>	<b>1.049.925</b>
Finansielle indtægter	3	43.322	45.342
Finansielle omkostninger		<u>(85.228)</u>	<u>(77.108)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>462.464</b>	<b>1.018.159</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(103.257)</u>	<u>(227.326)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>359.207</u></b>	<b><u>790.833</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>359.207</u>	<u>290.833</u>
		<b><u>359.207</u></b>	<b><u>790.833</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.861.199	5.068.259
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>4.861.199</u>	<u>5.068.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.861.199</u>	<u>5.068.259</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.560.825	2.056.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.232
Andre tilgodehavender		36.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		238.613	33.340
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.835.438</u>	<u>2.121.525</u>
Værdipapirer		68.698	58.010
<b>Værdipapirer</b>		<u>68.698</u>	<u>58.010</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.450.568</u>	<u>2.303.058</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.354.704</u>	<u>4.482.593</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.215.903</u>	<u>9.550.852</u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.831.769	2.472.562
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
<b>Egenkapital</b>	6	<u><b>3.331.769</b></u>	<u><b>3.472.562</b></u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>327.914</u>	<u>299.281</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>327.914</b></u>	<u><b>299.281</b></u>
Leasingforpligtelser		<u>1.670.626</u>	<u>2.778.434</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<u><b>1.670.626</b></u>	<u><b>2.778.434</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.111.168	711.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.420.987	660.645
Gæld til tilknyttede virksomheder		215.750	41.675
Skyldigt sambeskatningsbidrag		69.598	214.434
Anden gæld		<u>1.068.091</u>	<u>1.372.346</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>3.885.594</b></u>	<u><b>3.000.575</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>5.556.220</b></u>	<u><b>5.779.009</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>9.215.903</b></u>	<u><b>9.550.852</b></u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	2.472.562	500.000	3.472.562
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	359.207	0	359.207
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>2.831.769</b>	<b>0</b>	<b>3.331.769</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Årets resultat		359.207	790.833
Reguleringer	11	1.352.223	1.193.168
Ændring i driftskapital	12	<u>(279.058)</u>	<u>182.697</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.432.372</b>	<b>2.166.698</b>
Renteindbetalinger og lignende		43.322	45.342
Renteudbetalinger og lignende		<u>(85.228)</u>	<u>(77.108)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.390.466</b>	<b>2.134.932</b>
Betalt selskabsskat		<u>(219.460)</u>	<u>(103.620)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>1.171.006</b>	<b>2.031.312</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.000.000)	(2.585.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>203.500</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(1.000.000)</b>	<b>(2.381.500)</b>
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(708.115)	(920.018)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		195.307	(888.910)
Indgåelse af leasingforpligtelser		0	2.385.000
Betalt udbytte		<u>(500.000)</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(1.012.808)</b>	<b>576.072</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(841.802)</b>	<b>225.884</b>
Likvide beholdninger		2.303.058	2.101.485
Værdipapirer		<u>58.010</u>	<u>33.699</u>
Likvider 1. juli 2017		<u>2.361.068</u>	<u>2.135.184</u>
<b>Likvider 30. juni 2018</b>		<b>1.519.266</b>	<b>2.361.068</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.450.568	2.303.058
Værdipapirer		<u>68.698</u>	<u>58.010</u>
<b>Likvider 30. juni 2018</b>		<b>1.519.266</b>	<b>2.361.068</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.390.602	6.276.905
Pensioner	637.092	688.080
Andre omkostninger til social sikring	100.554	137.007
Andre personaleomkostninger	<u>116.165</u>	<u>116.432</u>
	<b><u>7.244.413</u></b>	<b><u>7.218.424</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.207.060</u>	<u>972.001</u>
	<b><u>1.207.060</u></b>	<b><u>972.001</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>43.322</u>	<u>45.342</u>
	<b><u>43.322</u></b>	<b><u>45.342</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	74.624	214.434
Årets udskudte skat	<u>28.633</u>	<u>12.892</u>
	<b><u>103.257</u></b>	<b><u>227.326</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	7.256.566
Tilgang i årets løb	<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>8.256.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	2.188.307
Årets afskrivninger	<u>1.207.060</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>3.395.367</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>4.861.199</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.754.859</u>

### 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	299.281	286.389
Hensat i året	28.633	12.892
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018</b>	<b>327.914</b>	<b>299.281</b>
Materielle anlægsaktiver	275.419	299.281
Tilgodehavender	52.495	0
	<b>327.914</b>	<b>299.281</b>

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. juli 2017</b>	<b>30. juni 2018</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	3.489.909	2.781.794	1.111.168	0
	<b>3.489.909</b>	<b>2.781.794</b>	<b>1.111.168</b>	<b>0</b>

## 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skanbo Holding A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør t.kr. 2.755, jf. note 6, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2018 opgjort til t.kr. 2.781.

## Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(43.322)	(45.342)
Finansielle omkostninger	85.228	77.108
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	(37.925)
Af- og nedskrivninger	1.207.060	972.001
Skat af årets resultat	103.257	227.326
	<u><b>1.352.223</b></u>	<u><b>1.193.168</b></u>
<b>12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(735.145)	202.919
Ændring i leverandører mv.	456.087	(20.222)
	<u><b>(279.058)</b></u>	<u><b>182.697</b></u>